



PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo **Pregão Eletrônico Nº 09/23/PE-DS-SRP**.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO I, caso sejamos vencedores na presente licitação.

LOTE I - Exclusivo ME / EPP

Item	Especificação	Marca	Unid	Quant	Vr. Unit.	Vr. Total
1	BROTHER DCP L2540DW (TONER)	Brother	Und	192	30,00	5.760,00
2	BROTHER DCP 7065DN (TONER)	Brother	Und	48	30,00	1.440,00
3	BROTHER HL 1202	Brother	Und	24	30,00	720,00
4	BROTHER LASER DCP L2540DW S (TONER)	Brother	Und	24	30,00	720,00
5	BROTHER MFC 7360DW (TONER)	Brother	Und	144	30,00	4.320,00
6	BROTHER MFC 2740DW (TONER)	Brother	Und	24	30,00	720,00
7	CANON G3010	Canon	Und	48	30,00	1.440,00
8	CANON G3110	Canon	Und	264	30,00	7.920,00
9	CANON MEGA TANK G3110	Canon	Und	192	30,00	5.760,00
10	DCP 1617NW (TONER)	Brother	Und	96	35,00	3.360,00
11	ESPON L220	Epson	Und	48	25,00	1.200,00
12	EPSON L3110	Epson	Und	288	25,00	7.200,00
13	ESPSON L3150	Epson	Und	120	25,00	3.000,00
14	EPSON L3250	Epson	Und	144	25,00	3.600,00
15	EPSON L335	Epson	Und	96	25,00	2.400,00
16	EPSON L355	Epson	Und	48	25,00	1.200,00
17	EPSON L365	Epson	Und	72	25,00	1.800,00
18	EPSON L380	Epson	Und	72	25,00	1.800,00
19	EPSON L395	Epson	Und	24	25,00	600,00
20	HP FB87 CB	HP	Und	24	25,00	600,00
21	HP INK TANK WIRELESS 410	HP	Und	24	25,00	600,00
22	HP INK TANK WIRELESS 416	HP	Und	72	25,00	1.800,00
23	HP LASER JET 1132 MFP (TONER)	HP	Und	24	35,00	840,00
24	HP LASER JET 1536 DNF MFP (TONER)	HP	Und	24	35,00	840,00
25	HP LASER JET 1132 MFP (TONER)	HP	Und	24	35,00	840,00
26	HP LASER JET 1102 (TONER)	HP	Und	24	35,00	840,00
27	KYOCERA ECOSYS M2040 DN/L (TONER)	Kyocera	Und	24	80,00	1.920,00
28	LEXMARK X 264 (TONER)	Lexmark	Und	24	35,42	850,08
29	LEXMARK X 264DN (TONER)	Lexmark	Und	24	40,00	960,00
30	LEXMARK X2664 DN (TONER)	Lexmark	Und	24	40,00	960,00
31	SAMSUNG 4004 SÉRIES (TONER)	Samsung	Und	24	35,00	840,00
32	SAMSUNG ML 1860 (TONER)	Samsung	Und	192	35,00	6.720,00

DM**Irlândia Mirle Teixeira Brandão - ME**

RUA MANOEL DE PAULA, 93
 CENTRO, IPAPORANGA-CEARÁ
 CNPJ: 13.95.168/0001-24
 E-MAIL: dminfoserv@gmail.com

**Variedades**

33	SAMSUNG ML 2851DN (TONER)	Samsung	Und	48	35,00	1.680,00
34	SAMSUNG SCX 3200 (TONER)	Samsung	Und	24	35,00	840,00
35	SAMSUNG SCX 3405FW (TONER)	Samsung	Und	24	35,00	840,00
36	SAMSUNG SCX 4200 (TONER)	Samsung	Und	144	35,00	5.040,00
37	SAMSUNG SCX 4729 (TONER)	Samsung	Und	24	35,00	840,00
38	SAMSUNG XPRESS M2885FW (TONER)	Samsung	Und	48	30,00	1.440,00
Valor Total do LOTE I					84.250,00	
(Oitenta e Quatro Mil, Duzentos e Cinquenta Reais)						

DADOS DA EMPRESA:		
IRLANDIA MIRLE TEIXEIRA BRANDÃO - ME	Rua Manoel de Paula, 93, Centro, Ipaporanga, Ceará. CEP. 62.215-000.	
CNPJ: 13.951.168/0001-24	CGF: 06.567832-0	
Banco: Brasil	Agência: 0237-2	Conta Corrente: 32.536-8
Fone: 88 3684-1153 / 88 9 9654-4545	E-mail: dminfoserv@gmail.com	
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: Irlândia Mirle T. Brandão	RG nº: 2004005007783 SSP/CE	CPF nº: 014.593.003-35
Proprietária	Fone: 88 9 8143-5838	

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta.
Prazo de Entrega: Até 03 (três) dias úteis após o recebimento da ordem de compra expedida.

Ipaporanga-Ceará, 08 de Março de 2023.

Irlândia Mirle Teixeira Brandão

Irlândia Mirle Teixeira Brandão - ME

Irlândia Mirle Teixeira Brandão

CPF: 014.593.003-35

**IRLANDIA MIRLE
 TEIXEIRA BRANDAO - ME**
 CNPJ: 13.951.168/0001-24

[Handwritten signatures and initials]